1/5
R
EV
0
0
/2
0
SCHEDA TECNICA

3. Rete equalizzatrice
4. Serranda
Come ordinare
4/5
R
EV
0
0
/2
0
Esempio codice ordine
PB-VVK-S-400-200-S-H-D1-J
Plenum di dimensione nominale 400x400 mm con imbocco laterale Ø200 mm dotato di serranda, con rete
equalizzatrice e isolamento esterno.
Dimensioni (mm)
Taglia
□A H1 (orizz.) H2 (vert.) ød B
m
orizz. vert.
(mm) (Kg)
300-160 266x266 240 200 158
62
2,58 2,39
400-160 366x366 240 200 158 3,62 3,43
400-200 366x366 280 200 198 3,98 3,65
500-200 466x466 280 200 198 5,27 4,74
600-200 566x566 280 300 198 6,71 7,19
600-250 566x566 330 300 248 7,42 7,31
625-200 591x591 280 300 198 7,11 7,63
625-250 591x591 330 300 248 7,81 7,73
800-315 766x766 400 300 313
67
13,62 12,03
825-315 791x791 400 300 313 14,22 12,61
5/5
R